DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                   ANO VIII-Nº. 170-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 31 DE OUTUBRO DE 2017

DECRETO Nº 022/2017 DE 30 DE OUTUBRO DE 2017.

“Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município.”

O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, usando
das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

                                                                            DECRETA:

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município
de Passa e Fica/RN, no dia 03 de novembro de 2017, sexta-feira.

Parágrafo único. Os serviços de emergência e pronto atendimento da Saúde, bem como os de coleta
de lixo e limpeza urbana (varrição) terão seu expediente normal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município, revoga-
das as disposições em contrário.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 30 de outubro de 2017; 55º da Emanci-
pação Política.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                     AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 043/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 16/11/2017, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a aquisição pães destinado à merenda escolar, programas da assistência
social e saúde do município; e fornecimento de coffee break destinado à eventos realizados pela
administração pública municipal. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís
Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-
2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                      Passa e Fica/RN, em 30 de outubro de 2017.
                                                Jailson Floriano do Nascimento
                                                           Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
               HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TP nº 004/2017, do tipo
menor preço global, após decorrido prazo recursal e seu devido julgamento pela Assessoria de
Infraestrutura, cujo objeto é a construção de pavimentação com paralelepípedos e drenagem
superficial da Rua Praia de Copacabana, Rua Praia de Tambaú – Bairro Nova Passa e Fica e Rua
Heleno Miranda – Bairro Bela Vista, localizadas na zona urbana do Município. Convênio nº 006/2017
– SIN, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de ÁGIL CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
– ME, CNPJ: 19.657.875/0001-99, com valor global de R$ 126.140,05. Publique-se e cumpra-se.

                               Passa e Fica/RN, em 27 de outubro de 2017.
                                              Leonardo Moreira Lisboa
                                                  Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                  EXTRATO DE 6º TERMO ADITIVO
                                        PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 001/2014

OBJETO: Serviço de execução dos serviços de construção de quadra coberta com vestiários no
município de Passa e Fica/RN.
CONTRATO: 036/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: CONSTRUTORA ALICERCE LTDA - EPP, CNPJ: 02.512.025/0001-08. ESPÉCIE: 6º TERMO
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL. PERÍODO ADITIVADO: De 26 de Fevereiro
de 2017 a 31 de Dezembro de 2017.

                                               Leonardo Moreira Lisboa
                                                     Prefeito Municipal

               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO              ATOS DO PODER EXECUTIVO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO